ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI XUÂN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Xuân, ngày 17 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc di dời mồ mã thuộc phạm vi công trình khu dân cư phường Hoài Xuân

Địa điểm xây dựng: khu phố Song Khánh, phường Hoài Xuân
–––––––––––

Căn cứ Quyết định số 1906/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ các Thông báo thu hồi đất ngày 06/3/2023 của Uỷ ban nhân dân thị xã

Hoài Nhơn để xây dựng khu dân cư tại phường Hoài Xuân, thị xã Hoài Nhơn.

Uỷ ban nhân dân phường Hoài Xuân thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân

có 13 chiếc mộ (trong đó có 10 chiếc mộ đất và 03 chiếc mộ chụp xi măng của tộc

họ Huỳnh) nằm trong phạm vi công trình: Khu dân cư phường Hoài Xuân, địa chỉ:

khu phố Song Khánh, phường Hoài Xuân (tục danh: vườn Hùng cạnh rào Nay) đến

tại UBND phường Hoài Xuân làm thủ tục kê khai, đăng ký di dời theo quy định.

Thời gian kê khai đăng ký 30 ngày, kể từ ngày 17/4/2023 đến hết ngày

16/5/2023 (trong giờ hành chính). Hết thời gian nêu trên các hộ gia đình, cá nhân

không liên hệ kê khai đăng ký, UBND phường sẽ tiến hành kiểm kê mộ vắng chủ và

tổ chức thực hiện di dời theo quy định. Mọi khiếu nại về sau UBND phường Hoài

Xuân không chịu trách nhiệm.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

-UBND phường Hoài Xuân, khu phố Hoà Trung 2, phường Hoài Xuân, điện

thoại: 0387055789 gặp ông Cường – Công chức Địa chính phường.

UBND phường Hoài Xuân kính đề nghị Đài truyền thanh Hoài Nhơn và Đài

truyền thanh các xã, phường trên địa bàn thị xã thông báo để các hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn biết thực hiện./.

 Nơi nhận:

-Đài truyền thanh Hoài Nhơn;

-Đài truyền thanh các xã, phường;

- Lưu VT, ĐC, NHC (5b).

                      KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Tấn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T07:56:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Đạt<datnt-hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:54:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:54:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!